МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 34»

(МБОУ «СШ № 34»)

ПРИКАЗ

от « 16 »  октября  2023г.              № 436

г. Нижневартовск

Об организации платных образовательных
услуг в 2023-2024 учебном году

На основании ст.101 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Закона Российской Федерации
от 07.02.1992 №2300-1 (ред. От 01.05.2017) «О защите прав потребителей»,
Постановления Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 №1441
«Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»,
Постановления администрации города Нижневартовска Ханты- Мансийского
автономного округа-Югры от 06.09.2023 №767 «Об утверждении тарифов на
услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Средняя школа №34», Положения «О
порядке предоставления платных образовательных услуг», Устава МБОУ
«СШ №34», в целях наиболее полного удовлетворения образовательных
потребностей обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень и стоимость платных образовательных услуг
(приложение).
2. Организовать реализацию платных образовательных услуг в 2023-2024
учебном году, согласно прилагаемому перечню.
3. Назначить заместителя директора по УР Адылгарееву Ю.Т.
ответственным за организацию платных образовательных услуг в 2023-2024
учебном году.
4. Инженеру-технику Белашеву А.А. обеспечить информирование
участников образовательного процесса о платных образовательных услугах
путем размещения информации на официальном сайте образовательной
организации.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор   И.А. Долба

Приложение
к приказу №436 от 16.10.2023

Перечень и стоимость

платных образовательных услуг
в 2023-2024 учебном году

Наименование услуги Наименование рабочей программы

Категория
обучающихс

я

Стоимость
услуги за 1
занятие в

руб
Проведение занятий по
углубленному изучению
отдельных учебных предметов

Образовательная общеразвивающая
программа по углубленному
изучению математики

5-9 кл. 150

Проведение занятий по
углубленному изучению
отдельных учебных предметов

Образовательная общеразвивающая
программа по углубленному
изучению русского языка

5-9 кл. 150

Проведение занятий по
углубленному изучению
отдельных учебных предметов

Образовательная общеразвивающая
программа по углубленному
изучению биологии

5-9 кл. 150

Проведение занятий по
углубленному изучению
отдельных учебных предметов

Образовательная общеразвивающая
программа по углубленному
изучению истории

5-9 кл. 150

Проведение занятий по
углубленному изучению
отдельных учебных предметов

Образовательная общеразвивающая
программа по углубленному
изучению английского языка

5-9 кл. 150

Проведение занятий по
углубленному изучению
отдельных учебных предметов

Образовательная общеразвивающая
программа по углубленному
изучению обществознания

5-9 кл. 150

Проведение занятий по
углубленному изучению
отдельных учебных предметов

Образовательная общеразвивающая
программа по углубленному
изучению химии

8-9 кл. 150

Проведение занятий по
углубленному изучению
отдельных учебных предметов

Образовательная общеразвивающая
программа по углубленному
изучению информатики

5-9 кл. 150

Проведение занятий по
углубленному изучению
отдельных учебных предметов

Образовательная общеразвивающая
программа по углубленному
изучению географии

5-9 кл. 150

Проведение занятий по
углубленному изучению
отдельных учебных предметов

Образовательная общеразвивающая
программа по углубленному
изучению физики

7-9 кл. 150

Проведение занятий по
адаптации детей к условиям
школьной жизни

Образовательная общеразвивающая
программа «Школа будущего
первоклассника»

6-7 лет 92

Проведение занятий в кружках

Образовательная общеразвивающая
программа кружка «Веселый
английский»

1 кл. 128

	Приказ
	от « 16 »  октября  2023г.              № 436

		2023-12-20T15:53:11+0500
	Долба Ирина Александровна